投   标   函

安徽省地质实验研究所（国土资源部合肥矿产资源监督检测中心） ：

根据安徽省地质实验研究所（国土资源部合肥矿产资源监督检测中心）职工体检招标文件，经仔细阅读和研究，我方决定参与投标，并向贵单位承诺：

1、我方愿意按照招标文件的一切要求，提供本项目的所有内容，我方的报价包括保险、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2、如果我方的投标文件被接受，我方将严格履行投标文件中规定的每一项要求，严格履行合同的责任和义务，保证按期、按质履行合同。

3、我方愿意提供贵方在招标文件中要求的所有资料。也同意向贵方提供贵方可能另外要求的与我方投标文件有关的任何证据或资料。并保证所提供的资料全部是真实的、有效的，若有虚假，我方愿承担一切责任。

4、我方认为贵方有权决定中标方，还认为贵方有权接受或拒绝所有的供应商成交。

5、我方同意被确定为中标方后若不履行投标文件的内容要求和各项承诺及义务的即被视为违约，我方的中标资格将被取消。

谈判响应单位：                             联 系 人：
单 位 地  址：                             联系电话：
谈判响应单位：（公章）

法定代表人或授权委托人：（签字或签章）
2018年**月**日
法人授权委托书

安徽省地质实验研究所（国土资源部合肥矿产资源监督检测中心） ：
本授权委托声明：我：         （姓名）系                                       （标单位名称）的法定代表人，现授权委托                                （单位名称）的        （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加安徽省地质实验研究所（国土资源部合肥矿产资源监督检测中心）职工体检的投标活动。代理人在开标、评标、合同谈判过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。

代理人：                   身份证号：
单  位：
部  门：                   职务：
投   标   单  位：（全称、盖章）
投标单位法人代表：（签字）
代      理    人：（签字）
日            期: 2018 年    月    日

                  贴被授权人身份证正反面复印件或扫描件
法定代表人身份证明书
兹有           （姓名），性别     ，身份证号：                       ，在我单位任           职务，系我单位法定代表人。
特此证明！

投标单位：                                         （盖章）
地    址：
电    话：
日期：2018年   月   日
                  贴授权人身份证正反面复印件或扫描件
PAGE